РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10.2016                                          № 206                                       х.Пролетарка

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Пролетарского сельского поселения

	В соответствии со ст. 31-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации", принимая во внимание необходимость внесения изменений в градостроительную документацию, руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования «Пролетарское сельское поселение», Администрация Пролетарского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять решение о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Пролетарского сельского поселения.
2. Подготовить проект изменений в правила землепользования и застройки в части корректировки градостроительных регламентов.
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации Пролетарского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Начальник СЭФ  Администрации
Пролетарского сельского поселения                                   В. В. Цыгулева